Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 11/jun./2025

hora de Impresion| 02:50 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$20,420,012.52
$0.00

$0.00
$693,424.80
$0.00
$18,152,060.62
$0.00
$105,210.60
$1,469,316.50
$29,351,997.48
$0.00
$27,351,997.48
$200,000.00
$230,000.00

$590,000.00
$100,000.00
$880,000.00
$130,000.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$130,000.00
$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$150,000.00

$1,121,862.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$34,828.40
$0.00
$1,110,194.00
$46,496.40
-$1,110,194.00
$0.00
-$1,110,194.00
$0.00

$0.00

-$30,000.00
-$9,644.90
$39,644.90
-$11,668.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$11,668.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$21,541,874.52
$0.00

$0.00
$693,424.80
$0.00
$18,117,232.22
$0.00
$1,215,404.60
$1,515,812.90
$28,241,803.48
$0.00
$26,241,803.48
$200,000.00
$230,000.00

$560,000.00
$90,355.10
$919,644.90
$118,332.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$118,332.00
$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$150,000.00

$1,418,710.25
$0.00

$0.00
$50,738.40
$0.00
$1,168,305.52
$0.00
$48,040.14
$151,626.19
$694,768.50
$0.00
$479,317.32
$10,827.00
$0.00

$32,494.77
$0.00
$172,129.41
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,073,176.96
$0.00

$0.00
$50,738.40
$0.00
$822,772.23
$0.00
$48,040.14
$151,626.19
$666,410.47
$0.00
$479,317.32
$10,827.00
$0.00

$29,786.46
$0.00
$146,479.69
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$20,123,164.27
$0.00

$0.00
$642,686.40
$0.00
$16,948,926.70
$0.00
$1,167,364.46
$1,364,186.71
$27,547,034.98
$0.00
$25,762,486.16
$189,173.00
$230,000.00

$527,505.23
$90,355.10
$747,515.49
$118,332.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$118,332.00
$0.00
$150,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$150,000.00
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 11/jun./2025

hora de Impresion| 02:50 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $50,052,010.00 $0.00 $50,052,010.00 $2,113,478.75 $1,739,587.43 $47,938,531.25

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. ELIAS GARCIA CASTILLO

CONTRALOR

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

C. GUADALUPE MENDEZ CASTRO

REGIDORA




